régi per episcopum et capitulum dabuntur littere, prout videbitur opor- 

tunum. Similiter dominus noster rex Boemie qui pro tempore fuerit pro 

se heredibus et successoribus suis regibus Bohemie episcopo et capitulo 

litteras super libertatibus graciis et emunitatibus per quoscunque datas 25 

et concessas confirmabit et innovabit, quemadmodum pridem inde pře

ťati domini nostri regis et predecessorum suorum confecte et date šunt 

littere continencie plenioris. Si quis vero quod absit clericus vel laicus 

Wratislaviensis diocesis contra constitucionem ordinacionem et statutum 

premissum vel aliquid premissorum temere venerit vel contrafecerit, si 30 

clericus fuerit, suspensionis ah ingressu ecclesie, si vero laicus, excom- 

municacionis incurrat sentencias ipso facto, et contra hos communiter vel 

divisim vacante sede Wratislaviensi capitulum vel administratores et 

post recepcionem episcopi episcopus ipse Wratislaviensis ad alias penas 

gravius procedere poterunt, prout viderint utilius expedire. In quorum 35 

omnium testimonium et evidenciam pleniorem sigilla nostra maiora pre- 

sentibus sunt appensa. Actum et datum Wratislavie in generali capi

tulo, quod circa et post] festům beatorum Cancii Canciani et Cancianille 

martirum annua revolucione cousuevimus celebrare, un nouas Junii anuo 

domini millésime CCCOLXXXII°. 40

Copie tnt Liber Niger des Breslanter Domarchivs f. 195.

1) Borlage preterque. 2) Borlage necessario.
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43. 1409 Juni 13.

Andreas Ftleschusser, Propst ber Kirche gu St. Nicolaus in Ottimachan 1409 
und Hofrichter daselbst, bekennt, das ihm Bischof Wenzel eingegeben hat das Suni 13. 

haws Otthmuchaw und feste mit allen phlegen und zugehorunge als einen

5 hoferichter mit derselben hoferichterey, also lange das seinen gnaden 

behagen wirt und nicht lenger, worauf er gelobt, auf Geheis des Bischofs 

ober seines Nachfolgers dasselbe ohne Widerrede zurückzugeben.

Gegebin zu Ottmuchaw am dornstage vor Viti noch Christi geburth 

Mcccc dornoch yn dem newnden jare.

10 Copie im Liber Niger des Breslauer Domarchivs f. 88b.

44. Johann und Heinrich, Herzöge von Münsterberg, verkaufen an den 
Bischof Wenzel hon Breslau bie Burg Neuhaus bei Patschkau mit ben 

dazu gehörigen Dörfern. 1416 Januar 2.

In gotes namen amen. Wir herczog Johannes und herczog Henrich 1416 

15 gebruder von gotes gnaden herczog in Slesien und erbherren zu Mon- San. 2. 

sterberg thun kunth und bekennen uffenlichin mit diesem brive allin die